
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA 0F PÕS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

DEFESADETESE

Título: SENTIDO E SIGNIFICADO DE FELICIDADE NO TRABALHO
PARA PROFESSORAS DE UMA INSTITUIÇÃO DE ENSINO
PRIVADA E SEM FINS LUCRATIVOS

Autor(a): Andresa Darosci Sil'qa Ribeiro

Banca

Dr.
Dra

Dra

Dra

Dr.

Dra

Narbal Salva PPGP UFSC Clrientador
Suzana da Rosa Tolfo PPGP UFSC Examinadora Interna

Cada Cristina Dutra Búríg+ PPGAU UFSC Examinadora Externa

Ana Paula Grillo Rodrigueq PPAA ESAG UDESC Examinadora Externa
lúri Novaes Luna PPGP UFF;C Examinador Suplente Interno

Lidia Cristina Almeida Picibin UDESC PCP Examinadora Suplente Externo

Dia: 27 de Fevereiro de 2019

Hora: 14:00 horas

Local: Sala 335, Bloco B, CFH



©
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE POS GRADUAÇÃO PSICOLOGIA

Florianópolis, 27 de Fevereiro de 2019 Portaria N'. 67/PPGP/2018

O Coordenador do Programa de Pbs-Graduação em Psicologia, no uso de suas
atribuições, conforme disposto no Artigo 5f do Regimento do Programa e aprovado pelo
Colegiado do Programa,

RESOLVE

DESIGNAR os professores

Dr.

Dra.

Dra.

Dra.

Dr

Dra.

Narbal Salva (PPGP UFSC - (+ientador)

Suzana da Rosa Toiro (PPGP +JFSC - Examinadora Intima)

Cada Cristina Dutra Búrigo (PF'GAU UFSC - Examinadora Extema)

Ana Paula Grillo Rodrigues (PF'AA ESAG UDESC - Examinadora Extema)

lúri Novaes Luna (PPGP UFSÇ - Examinador Suplente Interno)

Lidia Cristina Almeida Picinid (UDESC PCP - Examinadora Suplente Extemo)

Para, sob a presidência de Narbal Silta (Dr.), constituírem no dia 27 de Fevereiro de

2019, a Banca Examinadora de defesa de Tese intitulada. SZÀr77Z)O E S7GÀr7/V(:'HZ)O D.E

FELICIDADE NO TRABALHO PARA PROFESSORES DE UMA INSTITUIÇÃO DE
Z[À/SENO P.R/HHZ)H .E SEÀ/ ];7NS .Lt/CJ?dr7}'os da doutoranda Andresa Darosci Sirva

Ribeiro do Programa de Pós-Graduação e4 Psicologia da Universidade Federal de Santa
Catarina.

.Graduação

Prof. Dr Carlos Henriq
Coordenado:
Pós-Gradual

Portaria l

e

lO

03/20

Sancineto da Salva Nunes
do Programa de

em Psicologia
17/GR


